
Alena B. (alkazar) ID 212275 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2025, 14:42

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,děkuji za Váš zájem...

  Vámi vybrané zboží se snažím posílat co nejdřív po připsání penízků na můj účet č.1465154063/800 (česká spořitelna).

  Na dobírku nezasílám.

  Zboží odesílám vyprané,pokud má nějaký kaz,vždy podám info k inzerátu,pokud si nejste jisti velikostí ,apod...nechte si věc
před koupí ode mne přeměřit,na vše se zeptejte,určitě vše ráda zodpovím,na pozdější reklamace ,bohužel ,nebudu brát
zřetel..
  Pokud si věc koupíte a následně rozmyslíte, platbu zpět nevracím...

  Pokud se ,po vzájemné domluvě ,dohodneme na vrácení zboží - pouze u zboží, které má kaz, jež jsem přehlídla a nenapsala k
inzerci, pak se platba vrací vždy, klasicky, až po jeho doručení a mém následném ujištění,že zboží je v přesně takovém stavu,v
jakém jsem vám ho posílala já.Balíček musí být odeslán nejpozději do druhého dne po naší domluvě,pokud se tak
nestane,dohoda o vrácení zboží padá....

  Jste-li spkokeni se zbožím,prosím o zápis do hodnocení.já taky píšu hodnocení. :o)

  Doufám,že budete spokojené a budete se ke mě rády vracet...krásný den a příjemný nákup přeje

  Alena Bartoňová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

